AVISO DE RESULTADO DE
LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº

008/2019

O MUNICIPIO DE GUAÇUÍ-ES,
inscrito no CNPJ sob o nº
27.174.135/0001-20, com sede na
Praça João Acacinho, 01 – Centro –
Guaçuí-ES, torna publico o
resultado da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL,
cujo objetivo é a contratação de
empresa especializada em
serviço de Palco, Som e
Iluminação para realização do
Carnaval 2019, solicitado pela
Secretaria Municipal de Cultura,
Turismo, e Esportes, conforme as
condições e especificações
constantes deste Edital e de seus
Anexos.

ADJUDICADO PARA A EMPRESA:

- DIAMETRO SONORIZAÇÃO
LTDA ME
TOTAL DO FORNECEDOR: R$
29.200,00 (vinte e nove mil e
duzentos reais).

TOTAL GERAL: R$ 29.200,00
(vinte e nove mil e duzentos reais).

Guaçuí/ES, 04 de outubro de 2019.

Ronaldo dos Santos Pimenta
Pregoeiro – PMG